
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  TSV Bayer 0… R

I II III IV V VI Punkte

45 56 38 63 57 3
2559 58

15:4 17:7

╳
17

3
19

10
20

14
22

15
23

16
25 Auszeit

Ende
12:13

B  TuS Rheindo… S

I II III IV V VI Punkte

75 10 7 11 3 92
12

0
7

1
8

2
9

4
10

5
12

6 Auszeit

1:7
9:22

S
A
T
Z

2

Start
12:16

B  TuS Rheindo… R

I II III IV V VI Punkte

75 10 7 11 3 92
20

╳
13

1
16

2
17

4
18

6
20

11 Auszeit

13:13
18:22

Ende
12:41

A  TSV Bayer 0… S

I II III IV V VI Punkte

45 56 38 63 57 3
2561

20:17

0
16

4
19

5
21

7
23

8
25

9 Auszeit

8:8
23:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:44

A  TSV Bayer 0… R

I II III IV V VI Punkte

45 56 38 63 57 3

2159 61
16:1314:10
19:2419:21

╳
15

2
16

3
17

6
19

13
21

14 Auszeit

13:9
17:18

Ende
13:06

B  TuS Rheindo… S

I II III IV V VI Punkte

75 10 7 11 3 92
25

1
13

2
15

3
18

4
24

10
25

11
Auszeit

4:10

S
A
T
Z

4

Start
13:09

B  TuS Rheindo… R

I II III IV V VI Punkte

92 75 10 7 11 3
2318

18:15

╳
12
20

3
13
22

4
15
23

6
16

8
17

10
19

Auszeit

19:18
20:23

Ende
13:37

A  TSV Bayer 0… S

I II III IV V VI Punkte

45 56 38 63 57 3
25

1
9
23

2
10
24

3
12
25

5
13

7
15

8
20

Auszeit

8:12
15:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 3 Frauen
Frauen

B  TuS Rheindorf vs. TSV Bayer 04 Leverkusen IV A

Spiel 47 09.03.2025 12:00 Uhr

GGS am Friedenspark neue Halle
51371 Leverkusen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TuS Rheindo… 7/14

3 Gerber, Stephanie Ch… X
7 Ramisch, Ann-Kathrin X

10 Nikolai, Nadja X
11 Lösaus, Katrin X
18 Koll, Lara X
75 Teuschel, Lieselotte X
92 Roth, Michelle X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  TSV Bayer 0… 14/14

3 Holzmann, Ida X
10 Breese, Paula X
38 Groos, Mila X
42 Furtuna, Talia X
45 Tsolaki, Kornelia X
55 Kaya, Havin
56 Risse, Maya X
57 Meindl, Mia X
58 Rudenko, Nika X
59 Karanastasi, Stergiani X
60 Nick, Nina Isabel
61 Horstmann, Frida X
62 Wenderhold, Lara
63 Kromp, Mandy X

A  Libero

10 Breese, Paula X
42 Furtuna, Talia X

A  Offizielle

T de Haart, Lieke
CT Özdemir, Aleyna E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TuS Rheindo… TSV Bayer 0… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 12 1 13 25 1 2 0
2 0 0 20 2 25 25 1 1 2
1 0 1 25 3 22 21 0 4 2
2 1 0 23 4 28 25 1 0 2

5
7 1 1 80 88 96 3 7 6
Start: 12:00 Ende: 13:37 Dauer: 1:37

Sieger: TSV Bayer 04 Leverkusen
IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schreier, Peter 1 Berndsen, Elena
2 Bujok, Natalie 2 Rogat, Paulina

Schr. Grimm, Tabea
Assist. Sterken, Natalie

Dokument erstellt: 09.03.2025 13:38 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


