

Bezirksliga 3 Frauen

Frauen

(B) TuS Rheindorf vs. TSV Bayer 04 Leverkusen IV (A)

Spiel 47

09.03.2025 12:00 Uhr

GGS am Friedenspark neue Halle 51371 Leverkusen



S	Start 12:00	A	TSV Baye	R Ende 12:13			B TuS Rheindo S				S	S	Start 12:16		B TuS Rheindo.				R	Ende 12:41		(A) TSV Bay			yer 0 S				
Aufschlagfolge Startaufstellung	I II 45 56	III 38	IV V 63 57		Punkte	I 75	II	III 7	1V 11	3	VI 92	Punkte	Α	I 75	II	III 7	IV	V 3	VI 92	Punkte	I 45	II 56	III 38	IV 63	v 57	VI	Punkte		
Spielernr. T	59	30	58	+ -	25	75	10		11		32	12	I	75	10		-		52	20	40	30	50	03	57	61	25		
Spielstand Z	15:4		17:7										Z													20:17]		
1. 5. Aufschlag- 2. 6. 1 17	3	10 2 20 2	14 15 22 23	16 25	Auszeit	0	1	2 9	4	5	6	Auszeit	2	X 13	1	2 4	1 6	5 1	1	Auszeit	0	4	5	7	8 25)	9	Auszeit		
runden 3, 7,	7 19	20 2	22 23	25)	Addicit	/	8	9	10	12		1:7	_	13	16	17 1	8	20)		13:13	16	19	21	23	25)		8:8		
4. 8.												9:22								18:22							23:20		
S	Start 12:44					R Ende 13:06			B TuS Rheindo			S	S	Start 13:09 B TuS Rheindo			neindo	o R		Ende 13:37		A TSV Bayer 0			0	S			
Aufschlagfolge Startaufstellung	I II 45 56	III 38	IV V 63 57		Punkte		II	III 7	IV	V	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV 7	V 11	_	Punkte	I	II	III	IV	V	-	Punkte		
Spielernr.	43 30	36	(59	_	21	75	10	/	11	3	92	25	T	92	75 18	10		11	3	23	45	56	38	63	57	3	25		
Auswechsel-spieler Spielstand			16:	1314:1	d								Z		18:15														
1. 5. X Aufschlag- 2. 6. 3 15	2	3 6		2419:2 14	1 Auszeit	1	2	3	4	10	11		۱,	Χ	3	4 6	5 8	3 1	0	Auszeit	1	2	3	5	7	8	Auszeit		
runden 3, 7,	5 16	17	5 13 19 2 1		13:9		15	18	24	23		Auszeit	4	12 20	3 13 22	4 15 3	6 1	17 1	0 9	19:18	9 23	10 24	3 12 (3)	5 13	15	20	8:12		
4. 8.					17:18							4:10								20:23							15:19		
S	I II	III	TV V	V/T	Punkte	Т	II	III	IV	V	VT	Punkte	т	TT	III	TV	V	VI	Punk	te					(A) 3		Bayer 0.		
Aufschlagfolge Startaufstellung					7 0111(00																uS Rh	eindo	•••	7/		Bree	mann, Io se, Paula	Э	X
Spielernr.						-																			38 42		os, Mila una, Talia		X
Auswechsel-spieler Spielstand																					ierber, amisc				X 45	Tsola	aki, Korn		Χ
1. 5.						-									-					10 @	Niko	lai, Na	adja	11111	X 55 X 56		, Havin e, Maya		Х
Aufschlag- runden 3. 7.					Auszeit							Auszeit							Ausze		ösaus oll, La		n		X 57	7 Meir	ndl, Mia		Χ
4. 8.																				75 T	eusch	el, Lie		e	X 58 X 59		enko, Nil nastasi,		X
Sanktionen														Ergebnisse						92 Roth, Michelle X 60 Nick, Nina Isabe							abel		
V B H D A/B Satz Spielstand													B TuS Rheindo TSV Bayer 0 A														Χ		
														2 0	0 12		13	25 1	2 (J									Χ
															0 20 1 25	2		25 1	1 2							Libe		, 1	X
															0 23	4		25 1									se, Paula una, Talia		X
														7 1 1 80 88 96 3 7 6						B Offizielle A Offizielle									
																												1	
																Ende: Bayer 0				_					L CT		aart, Lie emir, Ale		Е

Schiedsgericht Linienrichter Schreier, Peter Berndsen, Elena Bujok, Natalie Rogat, Paulina Grimm, Tabea

Assist. Sterken, Natalie